
S004P01HVYUO

EB9 MĚSTO HODONÍN

m Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r n
iMi Partner a. s.

Dusíková 3

638 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

JIČO: 25308033

Číslo objednávky: OVV/4 1 /OD/2020/04 11/210

5. 5. 2020Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Na základě Vaší nabídky ze dne 5. 5. 2020 objednáváme drobné propagační předměty s logem města:

100 ks

100 ks

150 ks

200 ks

Expediční poplatek

První pomoc v červené nylonové taštičce na zip; 60,20 Kč/ks

SCHWARZWOLF BANDANA šátek; 56,30 Kč/ks

Plastová sluchátka do uší; 24,70 Kč/ks

BALERÍNA pláštěnka v přívěšku s karabinou; 22,70 Kč/ks

186,45 Kč

Termín dodání: červen 2020

Cena celkem: 20 081,45 Kč + 21% DPH (24 299,- Kč včetně DPH)

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu: město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla

objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

lašicová

kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín -č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 11, www.hodonin.eu
1/1



Potvrzení objednávky dodavatele

Číslo objednávky odběratele: OW/41/OD/2020/041 1/210

518 316213

102001042IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033

iMi Partner, a.s.

Dusíková 794/3

638 00 Brno

Česká republika

Dodavatel:

Telefon:

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

Odběratel:Příjemce:

Městský úřad Hodonín
Horní Valy 2

695 35 Hodonín

Město Hodonín
Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

Platební podmínky: převodním příkazem

Přepravní podmínky: PPL

Datum přijetí:

Termín dodání

06.05.2020

25.05.2020

(v cenách je již započítána uvedená sleva):

Označení Popis dodávky Počet MJMJ DPH Cena MJ Cena celkem K dis- Předběžné

pozici přijetí na

sklad

T4000200SA3 SCHWARZWOLF BANDANA šátek z mikrovlákna,

vč. sítotisku S2 do 18cm2, 1 barva, dostupný od 5.6.

B1403200PB2 Plastová sluchátka do uší, královská modrá, vč.

potisku tampon T2 1 barva

B1403203PB2 Plastová sluchátka do uší, světle zelená, vč.

potisku tampon T2 1 barva

B1 403201 PB2 Plastová sluchátka do uší, červená, vč. potisku

tampon T2 1 barva

F0400101PK2 BALERÍNA Pláštěnka v přívěšku s karabinou,

oranžová, vč. potisku tampon T2 1 barva

F0400102PK2 BALERÍNA Pláštěnka v přívěšku s karabinou,

červená,vč. potisku tampon T2 1 barva

F0400103PK2 BALERÍNA Pláštěnka v přívěšku s karabinou,

modrá,vč. potisku tampon T2 1 barva

F0400104PK2 BALERÍNA Pláštěnka v přívěšku s karabinou,

zelená,vč. potisku tampon T2 1 barva

F0400105PK2 BALERÍNA Pláštěnka v přívěšku s karabinou,

žlutá,vč. potisku tampon T2 1 barva

Expediční poplatek

F0800800PD2 Cestovní lékárnička v pouzdře na zip, červená, vč.

sítotisku S2 do 18cm2, 1 barva

100.00KS 21%

50.00KS 21%

50.00KS 21%

50.00KS 21%

40.00KS 21%

40.00KS 21%

40.00KS 21%

40.00KS 21%

40.00KS 21%

EP 1,00KS

100.00KS

21%

21% 0

Celková hmotnost zboží: + 0,00 kg

Rekapitulace DPH

Částka DPHSazba Základ DPH Celkem s DPH

21% 20 081,45 4217,10 24 298,55

Celkem 20 081,45 4217,10 24 298,55

Zaokrouhlení: 0,45 CZK

Celkem k úhradě: 24 299,00 CZK

Objednávku zapsal:

Telefon:

Email:

Za odběratele:

Tato objednávka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího.

Děkujeme za objednávku a v případě jakýchkoli dotazů či připomínek bez váhání volejte naši firmu!


